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Efterlysning!
Ölands godaste soppa

Nu har du chansen vinna mästartiteln som Ölands ledande sopp-
kock. Visa upp vad ölänningar kan trolla fram med hjälp av öns 
fina råvaror, stolta mattraditioner och nyfikenhet på nya trender. 
Du ger ”den gröna näringen” ett lyft, vinner uppskattning för din 
kokkonst och stärker Öland som det verkliga smakriket.

Vilka får vara med
Alla privatpersoner som bor på Öland, hel- eller 
deltid. Du kan tävla enskilt eller i lag som familj, 
grannar, kompisar. Deltagarnas bidrag kommer se-
dan att tävla med Fågelvägens restauranger, caféer 
och gårdsbutiker.

Så här tävlar du
Jurybedömningen sker i Hulterstadgården lördag 
31/10 mellan 16.00–18.00. Du kommer senast 15.00 
med ca 1 liter soppa, gärna i termos. Sopporna skall 
ha öländska råvaror som bas och/eller lokalt pro-
ducerade/förädlade livsmedel. Externa smaktillsats-
er tillåts. Ta med innehållsförteckning (ej recept). 
Begränsad möjlighet till uppvärmning och slutjust-
ering. Sopporna kommer att presenteras anonymt 
och likartat. Vill du även sälja din soppa på Fågelvä-
gen under lördagen 11.00–15.00 kontakta oss så 
kanske vi kan tipsa om lokal ( ej obligatoriskt).

En opartisk och kvalificerad jury
Vår jury som är etablerade mat- och ölandskonäs-
sörer fäller avgörandet, som är utan appell. Jury: 
Annika Triberg, journalist och författare, Stefan Ahl-
gren, turismsamordnare och ölandskännare, Christi-
na Larsson, rektor Ölands Gymnasium, en skola för 
framtidens mästerkockar.

Belöningen: Förutom den stora äran kommer 
vinnaren att tilldelas diplom och öländska produk-
ter och presentkort från Kalmar-Öland Trädgårds-
produkter. 

Anmälan och information: Agnetha Larsson, 
Mellby Ör Inn 0485-664033, 073-5285646, Anneli 
Nordqvist, Nordqvists Nötkött 0485-43021, 073-
4272728. Du kan även hitta information på Face-
book, ”FågelSafarin” och ”hulterstadsaik.se”. Öland 
behöver dig. Anmäl dig senast 27 oktober.

Gästabudet den 31 oktober och 1 november. Fågelvägens stora höstfest med den öländska 
maten i centrum.Vi har öppet hus i restauranger, caféer, pubar och gårdsbutiker. Glada aktiviteter, 
Ljus på Kultur och final i FågelSafarin. Välkomna till Fågelvägen!


